



**Rama Judicial - Consejo Superior de la
Judicatura
N.I.T. 800093816
ORDEN DE COMPRA**

113 DE 2022

**GRUPO EMPRESARIAL CREAR DE
COLOMIBA SAS**
N.I.T. 900564459
KRA 14A No 71A - 59 TORRE B OFICINA
207
Bogota,
Atte: CRISTIAN CUELLAR
colombiacompra@creardecolombia.com.co
Teléfono: +1 (601) 763-0176

Número de Orden **93013**
No de Instrumento
Instrumento agregación **ETP III**
Fecha de Emisión **07/07/22**
Fecha de Vencimiento **31/12/22**
Comprador **Yeimmy Marcela Ramirez Peña**
Ordenador del gasto **Jose Mauricio Cuestas Gomez**
Supervisor **JESUS SUAREZ ALBA**
Teléfono **3127011**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **De acuerdo con la política sobre la
asignación de equipos de cómputo, que incluye el
desarrollo de actividades fuera de la sede judicial o
administrativa, la necesidad de acceso a la
información de manera segura, la realización de
reuniones con diversas autoridades, para gestionar
y articular acciones relacionadas con la
administración de justicia, el despliegue de
funciones de coordinación o de apoyo técnico, se
requieren equipos de cómputo para asignar a
Magistrados de Tribunal y Jueces**

Enviar a

Rama Judicial - Consejo Superior
de la Judicatura
Calle 72 # 7 - 96
Bogota Bogota
Atte: Jesús Suárez Alba

Facturar a

Rama Judicial - Consejo Superior
de la Judicatura
Calle 72 # 7 - 96
Bogota, Bogota
Atte: Yeimmy Marcela Ramirez
Peña

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 322 ETP-PT-17. ETP -- ETP -- Portátil 14 pulgadas PESO MAXIMO 1,8KG -- 4500 -- NA -- INTERMEDIO -- SDD -- 512 GB PCIe -- NA -- 16 GB -- Zona 2	981.0	0.55 Metros	2.400.785,704038	2.355.170.775,66
2	CDP 322 COMPONENTE-PT-69. COMPONENTE -- COMPONENTE - - Sistema Operativo Windows 10 Profesional -- NA -- NA -- NA -- NA - - NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	981.0	0.55 Metros	485.873,297245	476.641.704,60
3	CDP 322 COMPONENTE-PT-72. COMPONENTE -- COMPONENTE - - Certificación Epeat Gold -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	981.0	0.55 Metros	6.351,284931	6.230.610,52

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
4	CDP 322	SERVICIO-PT-80. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalación del Software propietario de la Entidad Compradora y configuración del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 2	981.0	0.55 Metros	13.798,8830	13.536.704,22
5	CDP 322	ACCESORIO-29. Teclado + Mouse - Alámbrico, conexión USB, Plug & Play - Todas las zonas	981.0	0.55 Metros	53.985,921916	52.960.189,40
6	CDP 322	ACCESORIO-44. Base refrigerante para portátil - NA - Todas las zonas	981.0	0.55 Metros	34.932,067122	34.268.357,85
7	CDP 322	IVA	1.0	0.55 Metros	558.373.585,583735	558.373.585,58
					3.497.181.927,83	COP